



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01DEQNZ

Váš dopis zn.:

Ze dne: 22. 7. 2024

Naše č. j.: KUJCK 91688/2024

Sp. zn.: KHEJ 90131/2024/evju SO

Vyřizuje: Eva Jungová

Telefon: 386 720 225

E-mail: jungova@kraj-jihocesky.cz

Datum: 5. 8. 2024

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane, vážená paní,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 22. 7. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 7. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

týkající se užívání defibrilátorů Zdravotnickou záchranou službou kraje (ZZS):

1. Značku a typ používaných defibrilátorů ZZS

2. Četnost hlášení poruch defibrilátoru ZZS za jednotlivé roky podle jednotlivých typů defibrilátorů (vždy počet evidovaných hlášení závad za rok)

3. Jaká byla pořizovací cena těchto defibrilátorů (i za kus) a kdy byly pořízeny?

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaše dotazy musí být směřovány přímo na Zdravotnickou záchranou službu Jihočeského kraje (dále jen „ZZS JČK“), neboť Jihočeský kraj pouze administruje veřejné zakázky pro ZZS JČK, avšak ve věci samotného užívání defibrilátorů je případně nutné se obrátit na ZZS JČK.

Veřejné zakázky na dodávku zdravotnických přístrojů mimo jiné i defibrilátorů vhodných pro sanitní vozidla RLP/RZP, které uveřejnila ZZS JČK jsou k nahlédnutí zde <https://www.zzsck.cz/o-nas/verejne-zakazky/verejne-zakazky-2024> a <https://www.zzsck.cz/o-nas/verejne-zakazky/archiv>, když samotná zadávací dokumentace včetně případných vysvětlení, změn nebo doplnění zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek i písemná zpráva zadavatele jsou k nahlédnutí na profilu zadavatele <https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0002739>

Dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím platí *povinný subjekt ... v případě, že požadované informace se nevztahují k jeho působnosti, žádost odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne doručení žádosti žadateli*. Vzhledem k tomu, že krajský úřad jako povinný subjekt v rámci poskytování informací shledal, že požadované informace se nevztahují k jeho působnosti, byla Vaše žádost o poskytnutí informací odložena, o čemž jste spraveni tímto přípisem.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ